מיושבות על ידי יהודים. השאלה הגדולה היא האם

התירו של רבי נגע רק לבית שאן עצמה או לכל עמק

בית שאן, שמושב שדי תרומות נמנה עליו?

תשובה ארכיאולוגית?

ממצא ארכיאולוגי שקשור לשאלה זו הוא הכתובת
שנתגלתה בתל רחוב, כחמישה קילומטרים מדרום לתל

בית שאן.
( מוזכרת 1973 –בכתובת זו )שהתגלתה בתשל"ג

ברייתא דתחומין, המוכרת לנו ממספר מקורות חז"ל

בנוסחים שונים, כשהנוסח בספרי הוא הדומה לה
ביותר. בכתובת נזכרת בית שאן כאחת מהערים שישבו

על גבול ארץ ישראל.
האם העובדה שהכתובת נמצאה באזור בית שאן אך לא

הפטור כולל את בית שאן רבתי בעיר עצמה אומרת ש
ולא רק את העיר עצמה? קשה לסמוך על כך, כי רחוב